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DAX

Dusseldorf Dax , Çarşamba günü kazanımlarını koruyamadı ve 

kırmızıyla kapadı. Önde gelen Alman endeksi yüzde 0.3 düşüşle 

15.370 puandan işlem gördü. Sabah hala yüzde 0,8 yükseldi, 

15.542 puanlık günlük en yüksek seviye, Pazartesi gününün en 

düşük seviyesinin neredeyse 700 puan üzerindeydi.

Haftanın başında, Rusya'nın Ukrayna'yı işgal edeceği endişeleri 

Dax'ın kaymasına neden oldu. Rusya'nın bazı askerlerini 

sınırdan geri çektiği bildirildikten sonra fiyatlar yeniden yükseldi. 

Piyasa analisti Konstantin Oldenburger, "Salı günü Alman hisse 

endeksindeki büyük artıdan sonra, yatırımcılar artık, bölgedeki bir 

savaşın tehlikeli derecede gerçekçi göründüğü haftanın 

başlangıcından daha akıllı olmadıklarına dair tedirgin bir his 

alıyorlar" diyor. CMC Markets'ta çalışıyor

Dax bu nedenle hala yılın başından beri devam eden düşüş 

eğiliminde. 

TEKNİK ANALİZ

Alman borsasında her şey 15620 civarında dönüyor. Dax'in uzun 

vadede bu alanı aşması zor. Dax’ta yeni güne de satıcılı devam 

ederken bu seviyelerden başlayacak alımlar ile 15447 direnç 

seviyesine kadar yükselişler görülebilir. Geri çekilmelerde ilk 

destek seviyesi 15154 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15154 – 15056 - 14947

Direnç Seviyeleri: 15447 – 15612 – 15735

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

En son merkez bankası toplantısının merakla beklenen 

tutanaklarına göre, ABD borsaları Çarşamba günü kayıplarını büyük 

ölçüde telafi edebildi. Tutanaklar yayınlanmadan önce neredeyse 

yüzde bir değer kaybeden Dow Jones Industrial, yüzde 0,16 düşüşle 

34.934 puana ulaştı. Bir komisyoncu, Fed tutanaklarının piyasalarda 

faiz artırımına ilişkin zaten yüksek olan beklentileri körüklemediğini 

söyledi.

ABD Federal Rezervi açıkça korona pandemisinde ilk kez faiz 

oranlarını yükseltmek üzere. Yakında sıfır olan taban oranın 

dakikalara göre yükseltilmesi uygun olacaktır. Gösterilen neden, şu 

anda Fed'in yüzde ikilik hedefinin oldukça üzerinde olan yüksek 

enflasyon seviyesidir. Merkez bankası, faiz oranlarının 

yükselmesinin nedenleri olarak gelecekteki enflasyon risklerini ve 

güçlü işgücü piyasasını da gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq Endeksi'nin aylık momentum trendi Ocak ayında negatife 

geçerek son 13 senedir görülmemiş bir seviyeye ulaşması satışları 

getirirken ilk destek seviyesine kadar geri çekilen endeks için yukarı 

yönlü ataklarda 14813 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 14105 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14105 – 13848 - 13516

Direnç Seviyeleri: 14813 – 15249 – 15674

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, yatırımcıların Ukrayna’dan kaynaklanan belirsizliklere 

odaklanmasıyla yeniden yükselişe geçti. Gram altın da dolar 

kurunun dar bir fiyat aralığında seyretmesiyle küresel altın 

fiyatlarındaki yükselişi takip etti.

ABD'li yetkililer, Rusya'nın Ukrayna sınırındaki askerlerinin bazılarını 

geri çektiği yönündeki açıklamasının doğru olmadığını ve 

Moskova'nın sınıra ilave 7 bin asker daha gönderdiğini iddia etti.

Yetkili, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in diplomasiye açık 

olduğu yönündeki ifadelerinin aksine savaşa hazırlık yaptığını da 

savunarak, "Kamuoyu önünde görüşmeye açık olduklarını ve 

gerilimi düşürme iddialarını dile getiriyorlar, fakat aynı zamanda gizli 

olarak savaş için hazırlık yapıyorlar." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, Rusya’nın bazı birliklerini Ukrayna sınırından 

çekeceğini açıklaması sonrasında 8 ayın zirvesinden geriledi. 

Yukarı yönlü fiyatlanmada 1880 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1859 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1859 – 1844 - 1831

Direnç Seviyeleri: 1880 – 1889 – 1899

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

COVID-19 salgınının ekonomik etkilerinin azalmasıyla hızla 

toparlanan küresel ekonomiye rağmen petrol piyasaları hala arz-

talep dengesizlikleriyle mücadele ediyor.

Varil başına 90 doların üzerinde seyreden petrol fiyatları, üretici 

ülkelerin üretim kapasitesinin artan talebi karşılamakta yetersiz 

kalmasıyla yükseliş eğilimini sürdürüyor.

Ülkelerin üretim kapasitesinin 2020 yılından bu yana düşüş eğilimi 

göstermesi ve Ukrayna-Rusya gerilimi, petrol fiyatlarını varil başına 

100 dolar eşiğine daha da yaklaştırdı. "Petrol fiyatları birkaç yıl 

sürecek yükseliş döngüsüne girecek’’  Washington merkezli 

danışmanlık şirketi Rapidan Energy Group Başkanı ve eski Beyaz 

Saray Yetkilisi Robert McNally, petrol fiyatlarını yukarı yönlü 

destekleyen ana etkenlerin başında salgın döneminde düşen petrol 

talebinin toparlanarak daha sağlıklı bir zemine yerleşmesi ve 

merkez bankalarının uyguladığı faiz artırım kararlarını içeren 

makroekonomik risklerin geldiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, Ukrayna ile Rusya arasında artan tansiyonun 

ardından Çatışma daha da tırmanırsa, petrol tedarikinde 

başarısızlık riski de vardır. Bu, dinamik olan fiyat rallisini daha da 

körüklüyor. Geri çekilmelerde 88,85 destek olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 88,85 – 87,27 – 85,56

Direnç Seviyeleri: 91,33 – 93,18 – 94,45

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin 2021 Aralık ayı mevsimsellikten arındırılmış sanayi 

üretim verilerini açıkladı.

Buna göre, 19 üyeli Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, aralıkta 

kasım ayına kıyasla yüzde 1,2, Aralık 2020'ye göre de yüzde 1,6 

arttı. AB'de ise sanayi üretimi, aralıkta bir önceki aya kıyasla 

yüzde 0,7 yükselirken, önceki yılın aynı dönemine göre de yüzde 

2,5 yükseldi. Böylece 2021 yılı genelinde sanayi üretimi önceki 

yıla kıyasla Euro Bölgesi'nde yüzde 7,8, AB'de de yüzde 8,2 artış 

gösterdi. Söz konusu dönemde AB ülkeleri arasında aylık bazda 

sanayi üretiminde en fazla artış yüzde 10,3 ile İrlanda'da, yüzde 

6,2 ile Litvanya'da ve yüzde 5,1 ile Lüksemburg'da gerçekleşti. 

En fazla düşüş ise yüzde 2,9 ile Çekya'da, yüzde 1,1 ile 

Avusturya'da ve yüzde 1 ile İtalya'da belirlendi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası’nın mart ayından itibaren piyasaları para 

politikası normalleşmesi için hazırlamaya başlayacak. Faiz 

artırımı söylemleri Euro bölgesinde de başlarken paritede yukarı 

yönlü hareketler önümüz günlerde başlayabilir. Gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,1306 , direnç seviyesi ise 1,1367 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1306 – 1,1270 – 1,1224

Direnç Seviyeleri: 1,1367 – 1,1401 – 1,1463

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’de enflasyon yüzde 5,5’e yükselerek son 30 yılın en 

yüksek seviyesi olarak kayıtlara geçti. İngiliz Ulusal İstatistik 

Ofisi’nin (ONS) verilerine göre, ülkede tüketici fiyat endeksi 

(TÜFE) bu yılın ocak ayında yıllık bazda yüzde 5,4’ten yüzde 5,5’ 

yükseldi. Böylece ülkede geçen ay itibarıyla enflasyonda son 30 

yılın en yüksek seviyesi kaydedilirken, enflasyonun gelir 

artışlarını geride bırakarak etkisini artırması dikkati çekti.

İngiltere’de şirketler salgının ardından artan iş gücü, enerji ve 

üretim maliyetlerini tüketicilerine yansıtmaya devam ederken, 

hane halkının alım gücü üzerindeki baskı da artıyor.

ONS verilerine göre ülkede bu yılın ocak ayı sonuna kadarki son 

12 aylık dönemde elektrik faturaları yüzde 19, doğalgaz faturaları 

ise yüzde 28 arttı. Ülkede yine aynı dönemde makarnanın fiyatı 

yüzde 15, margarinin fiyatı yüzde 37 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’de enflasyon ocak ayında yüzde 5,5’e yükselerek 30 

yılın zirvesini gördü. İngiltere’den tekrar faiz artırımı kararı 

paritede yukarı yönlü fiyatlamaları getirirken geri çekilmelerde, 

1,3537 destek konumunda. Yükselişlerde 1,3600 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3537 – 1,3485 – 1,3439 

Direnç Seviyeleri: 1,3600 – 1,3627 – 1,3659

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya hükümeti tarafından Salı günü açıklanan verilere göre, 

ekonomi 2021 yılının son çeyreğinde yıllıklandırılmış bazda 

Bloomberg ekonomistlerinin yüzde 6'lık büyüme beklentisine karşın 

yüzde 5.4 büyüdü.

Ekonomik büyümeye katkı özellikle son çeyrekte tüketim tarafından 

geldi.

Son çeyrekte büyümenin daha dayanıklı olması bekleniyordu, fakat 

2022 yılının başı itibariyle sıçrayan vaka sayıları ve bunu takip eden 

kısıtlamalar işletmeler için tehdit oluşturuyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya 2021 yılının son çeyreğinde yıllıklandırılmış bazda yüzde 5.4 

büyüme kaydetti. USDJPY paritesinde aşağı yönlü ataklarda 115,251 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 115,784 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 115,158– 114,910 – 114,320

Direnç Seviyeleri: 115,784 – 116,059 – 116,601

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Rusya Maliye Bakanı, kripto varlıkların düzenlenmesinde hükumetin 

yardımcı olmasını umuyor.

Rusya Maliye Bakanı Anton Siluanov, bakanlığın merkez bankası gibi 

kripto varlıkları yasaklamak istemediğini ve hükümetin kripto varlıkların 

nasıl düzenleyeceği konusunda yardımcı olmasını beklediğini söyledi.

Rusya Maliye Bakanı Siluanov, Çarşamba günü kripto varlık 

düzenlemeleri hakkında bir açıklama yaptı. Açıklamada kripto varlıkları 

yasaklamak istemediklerini ve merkez bankası ile bir buçuk yıldır kripto 

varlıkların düzenlenmesi gerektiği hakkında tartıştıklarını söyledi. 

Siluanov ayrıca hükümetin şimdi bu anlaşmazlığa bir çözüm bulmasını 

beklediklerini sözlerine ekledi ve konu hakkında şu ifadeleri kullandı:

“Üstlerimize gidip bu anlaşmazlıkları çözmeye çalışacağız… Kripto 

para birimlerini yasaklarsak interneti de yasaklamamız gerekir. Çin’in 

kullandığı yöntemleri kullanmıyoruz.”

TEKNİK ANALİZ

33000 seviyeleri sonrasında alıcıların güçlenmesiyle görülen son dip 

fiyatın %30 üzerinde fiyatlamasını sürdürüyor. Satış baskısının 

geçmesi ve yükseliş trendine girilmesi için başarısız dip yapıldı. 

40800 altında günlük kapanışlar gelmedikçe yükselişlerin devamını 

bekleyebiliriz. Gün içerisinde alt tarafta, 42557 destek olarak 

belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 44858 direnci belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre kısa stoplu olarak pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 42557 – 41063 – 40206

Direnç Seviyeleri: 44858 – 45840 – 46567

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum‘un Rusya doğumlu kurucu ortağı Vitalik Buterin, 

Rusya’nın Ukrayna’yı işgal edeceği söylentilerinin ortasında Twitter 

hesabından Rusça bir mesaj yayımladı.

Twitter’da 3.3 milyonluk bir kitleye hitap eden Buterin, “Ukrayna’ya 

yapılacak bir saldırı, Rusya, Ukrayna ve insanlığa zarar verir. 

Durumun barışçıl bir yola girmesi veya savaşa artık Zelensky ya da 

NATO değil, Kremlin karar verebilir. Umarım akıllıca bir seçim 

yaparlar.” ifadelerini kullandı.

Rus-Kanadalı bilgisayar programcısı, 2017 yılında Rusya Devlet 

Başkanı Vladimir Putin ile bir araya gelmişti. Toplantının ardından 

Putin’in Blockchain teknolojisine hayranlık duyduğunu dile getirdiği 

iddia edilmişti.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da ana yükseliş trendine geri dönerken alıcıların 

güçlenmesi fiyatta yukarı yönlü hareketlerin getirdi. ETH’de için 

gün içi destek seviyesi 2972, direnç seviyesi ise 3232. Teknik 

açıdan da kısmen toparlanan Ethereum’da alış yönünde kısa 

stoplu pozisyonlar düşünülebilir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2972 – 2829 – 2630 

Direnç Seviyeleri: 3232 – 3337 – 3493

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple-SEC davasında önemli bir viraja giriliyor. Dava hakimi 

Analisa Torres, kısa süre önce verdiği bir kararla, mahkemeye 

konu olan bazı mühürlü belgelerin açılmasını istemişti. İşte bu 

belgeler Ripple şirketine geçmiş yıllarda verilen bazı 

danışmanlıkların açığa çıkmasını sağlayacak.

Ripple’ın XRP’nin bir menkul kıymet olup olmadığı yönünde birçok 

avukatlık bürosuna başvurduğu biliniyor. SEC tarafı, Ripple’ın bu 

konuda çok fazla uyarıldığını belirtirken, Ripple ise kendilerine 

XRP’nin menkul kıymet olmadığının söylendiğini aktarıyor.

Hatta Ripple’ın hukuk danışmanı Stuart Alderoty de yaptığı 

açıklamada “Bu belgeler, 2012 yılında, XRP’nin bir yatırım 

sözleşmesi olmadığına yönelik bir hukuki analiz raporu aldığımız 

gösterecek. Gerçekler ortaya çıkacak” demişti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin'deki yukarı yönlü fiyat hareketi kripto para piyasalarında 

genel bir artış yaşanmasının önünü açarken, XRP ise pozitif 

ayrışma gösterdi. 0,80-0,95 aralığında bir süre salınma görülebilir. 

XRP için gün içi önemli destek seviyesi 0,75 direnç seviyesi ise 

0,86 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,75 – 0,69 – 0,63

Direnç Seviyeleri: 0,86 – 0,89 – 0,94

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Bitcoin madenciliğinde kullanılan donanımların toplam 

hesaplama gücünü ifade eden hash rate, dün itibari ile yüzde 

30’dan fazla artarak yeni bir rekor seviyeye ulaştı. BTC.com 

verilere göre hash rate, saniyede 248 eksahash’e yükseldi. 

Bundan önceki en yüksek seviye, 13 Ocak’ta 216 eksahash

olarak kaydedilmişti. Öte yandan küresel Bitcoin

madenciliğinin coğrafi dağılımına bakıldığında ilk sırayı ABD 

alıyor. Bitcoin’de hash rate’in rekor kırmasıyla, her iki haftada 

bir hash rate’teki değişimlere göre otomatik olarak yeniden 

ayarlanan madencilik zorluğunun da zirve yapması 

bekleniyor. Mevcut ağ verileri, dört gün sonra ayarlanacak 

zorluğun 27.1 trilyon seviyesine ulaşacağını gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı kısmen geçerken Eos tarafında 

yatay-yukarı fiyatlanma yerini satışlara bıraktı. 2,50 seviyesinin 

hemen üstünde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,52 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,34 – 2,23 – 2,15

Direnç Seviyeleri: 2,52 – 2,64 – 2,83

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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